
pavimento in piastrelle 
di monocottura tipo Vogue 
linea Flooring cm 20x20 colorato
montato a correre

80
215

70
210 70
210

muro in mattoni forati
cm 10 alto a soffitto

muro in poroton 
cm 13 h ml 2.40

pozzetto sifonato
con griglia in pvc

muro in mattoni forati 
cm 10 h ml 2.40

lavabo in ceramica

rivestimento in piastrelle 
di monocottura tipo Vogue 

linea Flooring cm 20x20 colorato

90
215

90
215

90 90

1
6

0
3

3
7

60

nicchia per alloggio orinatoi

8
4

60

1
1

4

maniglione ribaltabile

maniglione perimetrale
e verticale

wc in ceramica per 
portatori di handicap

miscelatore con doccetta
flessibile e leva di funzionamento
sull'impugnatura

campanello di allarme

finestra a tetto tipo Velux
cm 114x140 apribile, motorizzata
elettricamente comandata da terra 

pavimento in piastrelle 
di monocottura tipo Vogue 
linea Flooring cm 20x20 colorato
montato a correre

pozzetto sifonato
con griglia in pvc

rivestimento in piastrelle 
di monocottura tipo Vogue 

linea Flooring cm 20x20 colorato

porta cm 90x215 dotata di
maniglione per disabili

lavabo in ceramica del tipo sospeso
con rubinetteria monocomando
per disabili

200

1
8

0
3

1
7

40

B

muro in poroton 
cm 13 h ml 2.40

maniglione perimetrale
e verticale

porta cm 90x215 dotata di
maniglione per disabili

pozzetto sifonato
con griglia in pvc

rivestimento in piastrelle 
di monocottura tipo Vogue 
linea Flooring cm 20x20 colorato

2
4

0

Sezione B-B
Scala 1/20

Particolare bagno per portatori di handicap
Scala 1/20

Particolare bagno maschi
Scala 1/20

130
215

pavimento in piastrelle 
di monocottura tipo Vogue 
linea Flooring cm 20x20
montato a correre con pezzi
speciali di raccordo (vedi part.)

pozzetto sifonato
con griglia in pvc

rivestimento in piastrelle 
di monocottura tipo Vogue 
linea Flooring cm 20x20

PARTICOLARE PEZZI SPECIALI DI
RACCORDO A PAVIMENTO E RIVESTIMENTO

300

5
9

3

Particolare sporzionamento cucina
Scala 1/20

- Particolari delle finiture
  Sezioni A-A, B-B   Scala 1/20

B

soglie e davanzali in pietra serena 
spessore cm 3

A

A

porta cm 80x215

pozzetto sifonato
con griglia in pvc

rivestimento in piastrelle 
di monocottura tipo Vogue 
linea Flooring cm 20x20 colorato

2
4

0

finestra a tetto tipo Velux
cm 114x140 apribile, motorizzato
elettricamente comandato da terra 

Sezione A-A
Scala 1/20

nicchia per alloggio orinatoi

8
0

6
0

sanitario del tipo sospeso
da installare a parete

8
6

1
0

1
0

128

3
3

90

1
9

7

lavabo in ceramica

2
0

4

2
0

4

finestra a tetto tipo Velux
cm 114x140 apribile, motorizzata
elettricamente comandata da terra 
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finestra a tetto tipo Velux
cm 114x140 apribile, motorizzato
elettricamente comandato da terra 
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